
Info 28.02. 
 Ir mainīta starta izloze W21E un M21E grupās. 

 Starts no plkst. 13.00 izlozes kārtībā. 

 Kartes mērogs 1:7 500 H 5M. 

 Starts 70 metrus no reģistrācijas ēkas. 

 Iesildīšanās tikai norādītajā vietā. Skatīt shēmu. 

 Sacensību centrā pārģērbšanās telpās, ir vieta slēpju 
sagatavošanai. Klubiem ir iespējas tikt smērēšanas 
konteineros. 

 Esiet uzmanīgi nobraucienos!!!  

 Dalībnieki startē ar numuriem, numuri stiprināmi uz labās 
kājas. 

 Pirmajiem dalībniekiem kartes tiks aizturētas līdz plkst.14.50, 
pēc tam tās būs iespējams saņemt pie reģistrācijas. 

 Distancēs 50% platās sliedes (2 – 7 metri) 

 50% 1 metrs – 2 metri platas sliedes 

 0 – 1% ļoti šauras sliedes 

 Kartēs zīmētas tikai ar retraku un burānu gatavotās trases. 
Vietas, kur uz trasēm nav sniegs, zīmētas kā ceļi melnā 
krāsā!!! 

 Apbalvošana plkst 15:45. 

 Dalībniekiem pēc distances veikšanas ir aizliegts atrasties 
apvidū, izņemot apgaismoto 2,5 km trasi. 

 Stafešu vārdiskie pieteikumi iesniedzami reģistrācijā līdz 
16:00 

 Saglabājiet numuru drošības adatas, jo pie stafešu 
komandu numuriem, to nebūs. 


